
:.• 

Za predmetnu nabavku objavljeno je Obavjestenje o nabavci na portalu javnih n.abavki broj: 
774-7-2-31-3-7 /21 od 11.06.2021. godine. 

Zahtjev za dostavu ponuda je proslijeden ponudacima: 

- info@triglav.ba 
- vildana.muhic@grawe.ba 
- info.uniqa@uniqa.ba 

Komisija za nabavku dostavilaje dana 05.07.2021. godine Preporuku, broj: 09/3-1475-JN/21 
od 05.07.2021. godine u postupku javne nabavke usluge - kolektivno kombinovano 
osiguranje zaposlenika (LOT 1) za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo. 

Uvidom u Preporuku Komisije za nabavke, iz stava gomjegkonstatovano je da javnom 
otvaranju ponuda nije prisustvovao niko od predstavnika ponudaca. 
Blagovremeno su zaprimljene 3 (tri) ponuda kako slijedi: 

1. TRIOLA V OSIGURANJE DD SARAJEV0 ............... 9.246,00 KM 
2. CROATIA OSIGURANJE DD .................................. 11.837,41 KM 
3. WIENER OSIGURANJE AD ....................................... 9.648,00 KM 

Iz dostavljene Preporuke od 05.07.2021. godine vidljivo je da je Komisija za nabavke sacinila 
Zapisnike o zaprimanju i otvaranju ponuda i isti u ostavljenim rokovima dostavila 
ponudacima. 

Komisija za nabavke je nastavila sa pregledavanjem dokumentacije u cilju ocjenjivanja 
ponudaca, te njihove kvalifikovanosti shodno uslovima navedenim u Tenderskoj 
dokumentaciji i Tehnickoj specifikaciji. 

Naime, ponude CROATIA OSIGURANJE DD i WIENER OSIGURANJE AD nisu 
zadovoljile uslove za kvalifikaciju i sposobnost obavljanja profesionalne djelatnosti 
navedenih u tenderskoj dokumentaciji jer uz uslove osiguranja nisu dostavili saglasnost 
Agencije za nadzor osiguranja. 

Ponuda ponudaca TRIGLA V OSIGURANJE DD SARAJEVO je sadrzavala uslove za 
kvalifikaciju i sposobnost obavljanja profesionalne djelatnosti navedenih u Tenderskoj 
dokumentaciji. 

Uvidom u Preporuku Komisije za nabavke od 05.07.2021. godine vidljivo je da je ponudac 
TRIOLA V OSIGURANJE DD SARAJEVO ponudio iznos ukupne cijene ponude od 9.246,00 
KM, te samim tim imajuci u vidu procjenjenu vrijednost nabavke za ovu nabavku za koju je 
obezbjeden iznos sredstava u visini od 5.700,00 KM bez PDV-a, data je Preporuka da se 
postupak javne nabavke usluga - kolektivno kombinovano osiguranje zaposlenika (LOT 1) za 
potrebe Sluzbe ponisti. 
Na osnovu navedenog, a u skladu sa clanom 69. stav (2) tacka e) Zakona o javnim 
nabavkama BiH, donesena je odluka kao u dispozitivu. 

2 



i Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj: 01/01-1475-1/21 
Datum: 05 .07 .2021. godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" Sarajevo 
SARAJEVO 

Na temelju clana 69. stav (2) tacka e), clana 70. stav 1., 4. i 6. Zakona o javnim nabavkama 
(,,Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14), clana 13. stav 2. Pravilnika o javnim nabavkama roba, 
usluga i radova u Javnoj ustanovi ,,SltiZba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, broj: 
05/1-0544-U0/15 od 30.03.2015. godine i 09/1-3012-U0/17 od 29.12.2017. godine, na 
Preporuku Komisije za nabavku, broj: 09/3-1475-JN/21 od 05.07.2021. godine, u postupku 
javne nabavke usluga - kolektivno kombinovano osiguranje zaposlenika (LOT 1) za potrebe 
Javne ustanove ,,SltiZba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, v.d. direktorica Javne 
ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo donosi 

ODLUKU 
o ponistenju postupka javne nabavke 

..., 
Clan 1. 

Ponistava se postupak javne nabavke usluga - kolektivno kombinovano osiguranje 
zaposlenika (LOT 1) za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" 
Sarajevo iz razloga sto je cijena prihvatljive ponude znatno veca od osiguranih sredstava za 
predmetnu nabavku. 

v 

Clan 2. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Jedinica za nabavke. 

v 

Clan 3. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo. 

v 

Clan 4. 

Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudacima koji su ucestvovali u 
postupku nabavke, u skladu sa clanom 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama. 

0 b r a z I o z e nj e 

Postupak javne usluge - kolektivno kombinovano osiguranje zaposlenika (LOT 1) za potrebe 
Javne ustanove ,,Sluzba za zposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo (u daljem tekstu: 
Sluzba), pokrenut je Odlukom v.d. direktorice Sluzbe, broj: 01/1-34-1298-1/21 od 
07.06.2021. godine, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. 

Procjenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 5.700,00 KM. 

1 



.!I 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema 
ove odluke. 

jubuskic 

. ·- .· . : ~· 

. : .. . 

.'- .. ·: . .._ 

. .• .. ..... • . • ·• ~ • ·.t ;; ' ·.: 

':. ... : .... ~ ... ·• - • .- ., - . '! • '· ~-
., '• '."' ... ': 

Dostaviti: 

• Ponudacima, 
• Komisija za nabavke, 
• Jedinica za nabavke, 
• Evidencija, 
• A/a. 

Sarajevo, Doke Mazalica 3, 
web-stranica: \VW\v.szks.ba; e-mail adresa: info<@szks.ba 

= 
Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; Maticni broj: 4200304610003; 
Poreski broj: 01079085; Racuni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

1549212010171056-depozitni racun, 154001200013 5120-transakcij ski racun 

3 


